اجرایی احداث سوله مدیریت بحران شهرک امام حسین در سه فاز و جمعا به مبلغ 120 میلیارد ریال از مدتی قبل آغاز شده بود که کار اجرایی این پروژه در حال حاضر با پیشرفت

فیزیکی مطلوب در حال انجام است و امروز با اجرای بتن ریزی کف طبقه فوقانی تقریبا کار به مراحل پایانی خود نزدیک میشود .

میرویسی زاده با بیان این مطلب افزود: این سوله با زیربنایی به متراژ نهصد و شصت و یک مترمربع (961) و در زمینی به مساحت تقریبی 1600 مترمربع در حال احداث است

که در مرحله اول خاکبرداری و زیرسازی، بتن ریزی و اجرای فونداسیون سوله انجام شده و پس آن نصب اسکلت سوله و اتاق تاسیسات، عملیات دیوارکشی تا ارتفاع سه متر صورت

گرفته است و بقیه دیوار در مراحل بعدی به انجام خواهد رسید.